Club de Golf
) lerramar

"FUNDACIO AVE MARIA"

Viernes 13 y sabado 14 de junio 2025
Modalidad: Stableford Individual

GANADORES

Categoria handicap superior damas (De 25,4 a 36)
Ganadora: Consuelo Saganta Hermida (Hcp.36,0) 43 puntos

Categoria handicap superior caballeros (De 20,1 a 36)
Ganador: Victor Manuel Romero Gallardo (Hcp.30,0) 48 puntos

Categoria handicap inferior damas (Hasta hcp. 25,3)
Ganadora: Angeles Balleste Grimalt (Hcp.15,8) 39 puntos

Categoria handicap inferior caballeros (Hasta hcp. 20,0)
Ganador: Antonio Caldes Ginesta (Hcp.16,4) 42 puntos

Categoria scratch:
Ganador: Alex Cierco Palau 36 puntos

Ganadora: M2 Carmen Floran Canadell 38 puntos

Categoria senior indistinto:
Ganador: Willi Schlenker 42 puntos

Categoria sub-18 indistinto:
Ganador: Chloe Sancho Aragonés 32 puntos

Premios especiales:
Ganador bola mas cercana hoyo 3: Ignacio Carretero 44 cm.



CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
1 ROMERO GALLARDO, VICTOR MANUEL CB00905046 30.0 M M 5 32 48
2 SAGANTA HERMIDA, CONSUELO CB00493764 36.0 S F 5 36 43
3 CALDES GINESTA,ANTONIO CB12511437 16.4 S M 3 17 42
SCHLENKER , WILLI CB02094699 17.4 S M 8 18 42
MONTOLIU ABASCAL, ICIAR CB02981186 29.9 S F 5 30 42
PALAZZI COLL, JOSE LUIS CB00799018 28.4 S M 5 31 42
FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO CB00467366 31.7 S M 5 34 42
8 MARTINEZ BARROSO, ANGEL CB61228211 10.9 M M 2 11 41
BERTRAN BAS, ALBERT CB00176374 20.7 M M 4 22 41
10 LLOPIS BARCELO, ANGEL CB02046839 16.9 S M 3 18 40
ROMERO BLASI, SANTIAGO CB02652346 20.9 M M 4 22 40
DALTUN , DIARMUID CB00069924 23.0 S M 4 24 40
13 BALLESTE GRIMALT, ANGELES CB02741212 15.8 S F 3 16 39
LAFORET MARTINEZ, MARIA DOLORES CB02336896 18.2 S F g 18 39
KHIMILYAYNE , DENIS CB00970634 25.1 S M 4 27 39
TRASOBARES MARIN, JAIME CB02269504 25.0 S M 4 27 39
HERNAEZ ROVIRA, MANUEL CB79269119 31.3 S M 5 34 39
18 FLORAN CANADELL, M.CARMEN CB02018741 0.0 S F 1 0 38
BEL RIERA-MARSA, LUCAS CB02650961 6.0 M M 2 5 38
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQUE CB91230718 15.5 S M 3 16 38
VILARDEBO GASCH, FERRAN CB00228692 16.8 S M 3 18 38
ESPELT CIVIT, JOSEP CB02086118 23.8 S M 4 25 38
PLANDOLIT ARUMI, JUAN CB79118382 24.9 S M 4 27 38
24 PAMIES BOILLOS, CRISTINA CB23332095 3.9 S F 1 4 37
RODRIGUEZ SAA, ANTONIO CB00174310 8.1 S M 2 8 37
GONZALEZ REDONDO, IRENE CB02653027 11.4 S F 2 11 37
SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO CB02224585 14.3 S M 3 15 37
NART ESPINET, JOSE CB02118808 19.5 S M 4 21 37
RIBERA REGULL, FELIX FRANCESC CB00641210 21.7 S M 4 23 37
HARO PLANAS, JOSE CB64339899 22.5 S M 4 24 37
RECIO PEREZ, PABLO CB00374432 254 M M 4 27 37
BADIELLA ABRIL, ANTONI CB79269614 28.0 S M 5 30 37
GALOFRE CAVERO, JAVIER CB02276884 30.3 S M 5 33 37
34 CIERCO PALAU, ALEX CB02882358 1.1 M M 1 0 36
MARTIN PAZ, JUAN MANUEL CB61228909 6.6 S M 2 6 36
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS CB02123337 7.3 S M 2 7 36
ASTRUELLS PUJOL, MAR CB02048695 7.8 M F 2 7 36
LEURENT , FABIEN CB02119903 11.8 S M g 12 36
CALBET CARRERAS, JOAN CARLES CB00275679 12.8 S M 3 13 36
CALATAYUD VELASCO, MANUEL CB01180933 12.6 S M 8 13 36
BLANCH FORET, MONICA CB02120810 19.2 S F 4 19 36
QUEROL ORTI, VICENTE CB02270467 18.7 S M 4 20 36
GONZALEZ DE LOMBERA, CRISTINA CB96165972 21.3 S F 4 21 36
GOMEZ MELIS, IGNACIO CB00921830 24.0 S M 4 26 36
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CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

51

66

85

VAN DEN BERG, ALEXANDRA
ZAPATA SANCHEZ, JORDI
TORRES PRIMO, JUAN JOSE
BUENECHEA IMAZ, RAMON
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL
ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA
MUNOZ PEREZ, JUAN

COLEMAN , DANIEL STUART

DE PINEDA ESTEVAN, EDUARDO
AYORA ESQUIROL, MARIANO
TILLSTRAND, TRACEY

PULIDO JIMENEZ, JULIAN
BARRIENTOS PACHO, JESUS M;
OLLE SOLE, JOSEP MARIA
CORDERO FERRERO, MAXIMIANO
PULIDO FERRER, ERIC

CIVIT BALSELLS, JOSEP A.
LOTRINGEN BENAVENT, WALTER VAN
PONT BORRAS, ROSALIA
LAFORET MARTINEZ, ENCARNA
GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA
VIVANCOS BRONCANO, GINES
COCHIN , CHRISTOPHE

POLONI , ANGELO MASSIMO
GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CARLOS
CANEPA CASAL, EZEQUIEL
CARLES FABREGAT, MERCEDES
MIRO CERVERA, RICARD
BARQUERO LISON, DANIEL

ROS CHERTA, ROBERTO

GARVI CALVO, EVARISTO

REED. MICHAEL

CARRASCO PONS, RAMON
PASTOR HERRERO, JOSE MARIA
JORDA FERNANDEZ, EMILI
FOLGUERA VENTURA, ANTONI
VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMIAN
MANO GARCIA,JOSE LUIS DE LA
VALENTI LASCORZ, PATRICIA
ENRIQUEZ MICHEL, CLAUDIA
DURAN CARASSO, JOSE MARIA
SANCHEZ ARROYO, CARLOS

DE LLANZA MATA, JUAN LUIS
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, RAUL
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB02086567

CB02983163
CB02269897
CB00929914
CB02232028
CB91754884
CB02086285
CB00973582
CB02018012
CB02225953
CB02641957
CB09227423
CB00086133
CB79164158
CB55175326
CB09890362
CB35173333
CB91121935
CB02649929
CB54385775
CB02273641
CB02116297
CB02025019
CB00008556
CB00906803
CB02992617
CB02087040
CB02115242
CB00157606
CB00267927
CB79226407
CB02149528
CB02180390
CB91974829
CB00412606
CB00955016
CB00088773
CB23335809
CB02945887
CB00956386
CB02123424
CB02649046
CB03024517
CB02012749

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
27.5 S F 5 27 36
26.5 S M 5 28 36
26.0 S M 4 28 36
26.4 S M 4 28 36
26.7 S M 5 29 36
30.5 S M 5 33 36
2.6 S M 1 2 35
4.6 M M 2 35
4.8 S M 2 35
7.9 S M 2 8 35
10.4 S F 2 10 35
14.3 S M 3 15 25
15.3 S M 3 16 35
18.4 S M g 19 85
19.7 S M 4 21 35
20.9 M M 4 22 85
22.5 S M 4 24 35
22.2 S M 4 24 &5
25.9 S F 4 26 35
28.2 S F 5 28 35
32.0 S F 5 32 35
5.9 S M 2 5 34
6.9 S M 2 6 34
8.5 S M 2 8 34
10.0 M M 2 10 34
11.6 S M g 12 34
11.9 S F 3 12 34
12.6 S M g 13 34
15.2 S M 3 16 34
16.5 S M 8 17 34
17.8 S M 3 19 34
18.3 S M 3 19 34
20.0 S M 4 21 34
20.1 S M 4 21 34
19.8 S M 4 21 34
23.2 S M 4 25 34
28.3 S M 5 30 34
27.7 S M 5 30 34
32.0 S F 5 32 34
36.0 S F 5 36 34
0.2 M M 1 -1 33
6.5 M M 2 6 33
6.9 S M 2 6 33
7.9 S M 2 8 33



CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta

Pos Nombre Licencia Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
STOBER BLAZQUEZ, OSKAR CB02116403 8.9 S M 2 9 33
CASTINEIRA VILARO, CARLOS CB02510867 10.3 S M 2 10 58
ROMERO MARTINEZ, ANGEL CB64270268 10.9 S M 2 11 33
CLARK , SIMON ALISTAR CB00073298 11.8 S M g 12 58
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO CB02330300 12.9 S M 3 13 33
JONAMA PASCUAL, ANDRES ENRIQUE CB02179927 13.1 S M 8 13 &8
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JOSE CB00653285 13.0 M M 3 13 33
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR CB02018792 14.5 S M 3 15 33
ESCUDERO FERNANDEZ, PATRICIA CB09952001 17.4 M F 3 17 33
PALACIN CASAL, JOSE MARIA CB02121452 17.1 S M 3 18 &3
MARTOS VALLECILLOS, JOSE CB02769525 17.7 S M 3 19 33
FORADO BENCHIMOL, LEON CB02784892 18.5 S M 4 19 38
VILA GUARDIA, JOSEP MIQUEL CB91339389 20.7 S M 4 22 33
MALET DE TRAVY CASAJUANA, VICTOR CB02232050 21.0 S M 4 22 58
BASORA SANJUAN, JOSE MARIA CB79339489 21.1 S M 4 22 33
CABOT DALMAU, GLORIA CB02119901 234 S F 4 23 58
VIA DEU, JOSE CB79165003 22.3 S M 4 24 33
AGUILAR TELESE, LUCHANA CB02913563 24.2 S F 4 24 &8
PACO ESCUDERO, JESUS CB79907933 23.9 S M 4 25 33
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MARIA CB01035583 23.9 S M 4 25 33
OLIVA GALVEZ, MARIA CARMEN CB30273632 26.3 S F 4 26 33
SALVA MOLINS, JOAQUIN CB02993427 25.9 S M 4 28 &3
GARCIA FERNANDEZ, LUIS CB02123577 25.8 S M 4 28 33
GONZALEZ GARCIA, MARIA CB08919129 28.8 S F 5 29 38
MARTIN CISNEROS, MANUEL CB91899712 26.6 S M 5 29 33
MOYA PEREIRA, SOFIA CB09811926 33.2 S F 5 58 58
SOBRON SUANZEZ, TERESA CB00160551 36.0 S F 5 36 33

116 BEL WELSCH, ALBERTO CB02012588 3.0 S M 1 2 32
ROMEU ARMENGOL, ERNESTO CB02011089 6.0 S M 2 5 32
ALBERTI ROVIRA, GENIS CB02224586 7.3 S M 2 7 32
SANCHO ARAGONES, CHLOE CB02158693 8.2 C F 2 8 32
HEDBERG , LENNART CB02030176 9.1 S M 2 9 32
SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 9.2 S M 2 9 32
NICOLAS MAGRINA, JAUME CB02180351 9.9 S M 2 10 32
CALLEJA MATEO, JUAN CARLOS CB01507132 111 S M 2 11 32
SANZ BORRAS, PEDRO CB02025549 12.2 S M 3 12 32
MUSTERA TORRES, MARIA CB02083860 14.1 S F 3 14 32
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE CB02230678 14.8 S M g 15 32
CASTILLO DIAZ, JOSE CB02336631 15.7 S M 3 16 32
VALLS FONTANALS, JAVIER CB05047362 16.8 S M g 18 32
VELA ROSA, LAURA CB02894139 19.7 S F 4 19 32
PRIETO PENATE, FERNANDO CB91071437 19.7 S M 4 21 32
LUCEA ROMEO, CRISTOBAL CB02123656 20.2 S M 4 21 32
ELHOMBRE ROVIRA, NELIA CB02895896 21.0 S F 4 21 32
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CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

137

161

QUINLAN, ROSHEEN
ARRAUT AMAT, PURIFICACION
CASAS DEDEU, CAROLINA

AGUSTI | AGUSTI, JOSEP ANTONI
GARCIA ALONSO, ALFONSO
PEREZ-ROSALES BLANCH, JORGE
BEL WELSCH, JAVIER

PERMANYER MUNNE, LLUIS
CARULLA GARCIA, JAUME

NOVELL PUJADAS, JOSEP
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL
FLETCHER , SIMON

SOLA CARDONA, MARIA ELENA
RAMIREZ ROSALES, TONI

MAYNON MASCARO, XAVI
CASTELLS CARNER, MARCELO
PRAT GOMEZ, LLUIS

BERNABEU ANTON, MARCOS

MAS ALFONSO, TERESA

AQUINA , BEN

SIRERA PULIDO, JUDITH
LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONICA
CRUZ SILIO, ROBERTO

KAMMANN HOCH, RICARDO

VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES
ELORDUY HERNANDEZ-VAQUERO, PEDRO
BERTRAN GOMEZ, MONTSE
VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA
AIZPUN ABADAL, ANTONIO

AIZPUN DE ABADAL, JAVIER
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, DANIEL
MARQUEZ COZAR, RAQUEL

RUIZ REALES, JORDI

LOPEZ JORDA, DANIEL

SARDA SAGARRA, ALEJANDRO
MORERA LLOVERA XAVIER
HERRAIZ VAZQUEZ, GABRIELA
AULET SANCHEZ, CLIMENT
BORRELL FABRE, JOSE MARIA
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESUS
BARTROLI PINA, ROSA

BOSQUED TORE, DAVID

VILA GASSO, RICARD

MARCO BENDTSEN, MICHA
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB02229949

CB02180095
CB02935878
CB00267251
CB02012610
CB02269495
CB02007218
CB79173740
CB08172432
CB02173837
CB02882263
CB00932340
CB02120232
CB00653536
CB91272253
CB02904064
CB18122005
CB02123533
CB01035702
CB02911957
CB02350539
CB02740937
CB00933779
CB02640174
CB02231778
CB00331260
CB01936931
CB02698725
CB02227485
CB02334657
CB02022687
CB02903463
AM11888017
CB02760404
CB02066463
CB00335924
CB02816943
CB02120603
CB02226443
CB02086806
CB02769523
CB91761649
CB55229559
CB02270083

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
22.0 S F 4 22 32
21.7 S F 4 22 32
221 M F 4 22 32
28.2 S M 5 30 32
4.1 S M 1 3 31
51 M M 2 4 31
5.9 S M 2 5 31
104 S M 2 10 31
11.0 S M 2 11 31
10.7 S M 2 11 31
14.0 S M 3 14 31
14.1 M M 3 15 31
154 S F 3 15 31
14.2 S M g 15 31
14.7 S M 3 15 31
17.9 S M g 19 31
18.6 S M 4 20 31
20.1 S M 4 21 31
225 S F 4 22 31
221 S M 4 23 31
23.9 M F 4 24 31
25.3 S F 4 25 31
26.5 S M 5 28 31
26.4 S M 4 28 31
28.0 S F 5 28 31
29.9 S M 5 32 31
36.4 S F 6 36 31
35.8 S F 5 36 31
-1.2 M M 1 -3 30
34 M M 1 3 30
5.6 S M 2 5 30
6.0 S F 2 6 30
9.6 S M 2 9 30
15.4 S M 3 16 30
18.1 M M 3 19 30
18.5 S M 4 19 30
19.8 J F 4 20 30
19.7 S M 4 21 30
19.7 S M 4 21 30
19.6 S M 4 21 30
21.8 S F 4 22 30
20.5 S M 4 22 30
20.9 S M 4 22 30
22.8 S F 4 23 30



CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

187

213

MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN
IGLESIAS PUJOL, RAMON

POLO POVEDA, M.CONCEPCION
DURAN FLORIT, JOSE MARIA
ROMERO GALLARDO, ALFREDO
SYNGE , PATRICK

NOVELL ELHOMBRE, JOSEP
ESTEBAN KOCKOVIC, LUIS MIGUEL
MORENO RODADO, BLAS
ARBUES VINTRO, MIREIA
GUILLEN SARAVIA, ALEX
FRADERA TORRELLA, ALBERT
SOAVE , ROBERTO

CASAS GURGUI, MIGUEL
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN
FERRER ROVIRA, ANGELES

DE CARALT MARQUES, IGNACIO
CORDERO MATAS, DAVID
AGUIRRE UZQUIANO, INAKI
CARRETERO MOIX, IGNACIO
GOMEZ AGUILAR, SUSANA
GARCIA VIGO, ANTONIO

SALAT ESTEBA, CRISTINA
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL
CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRISTINA
ROCA CARALT, JOAN
BONAVENTURA SANS, JAVIER
DURAN XIMENES, CARLOTA
MARTINHO , MONICA

PIDEVALL BORRELL, IGNASI
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO
FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONIO
VALBUENA GARCIA, CARMEN
LLOPIS MELIA, JOAN

ROCHE AZNAR, ROSA MARIA
BARRERA REDOLAR, ROGELIA
MARTIN REY, MANUEL ANGEL
SAURET VILADOMIU, LUCAS
CARDONER CASAUS, JORDI
HERRAIZ PHILIP, FERNANDO
DURAN PIERA, JOSE MARIA
FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN
CATALAN YARZA, ROGER

RUBI CARRION,JOSE ANTONIO
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB91652862

CB02123443
CB02123402
CB02030690
CB02227771
CB00416029
CB02820804
CB00277044
CB02272336
CB28166118
CB19812214
CB02270945
CB00074667
CB02045908
CB05015231
CB02807320
CB02115236
CB00374339
CB00165974
CB02124142
CB02267784
CB02092661
CB02117377
CB02174778
CB02009849
CB91228039
CB00982190
CB02377364
CB00161595
CB55174962
CB02407930
CB79275746
CB02224290
CB64799163
CB00088772
CB23751384
CB02117904
CB02227612
CB02935639
CB02022594
CB02957616
CB79267645
CBB1226673
CB09332094

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
22.3 S M 4 24 30
23.3 S M 4 25 30
255 S F 4 25 30
23.8 S M 4 25 30
23.8 S M 4 25 30
25.3 M M 4 27 30
27.2 M M 5 29 30
27.7 S M 5 30 30
28.3 S M 5 30 30
29.9 S F 5 30 30
4.6 M M 2 4 29
11.1 S M 2 11 29
10.5 M M 2 11 29
10.7 S M 2 11 29
12.9 S F 3 13 29
13.4 S F g 13 29
13.6 S M 3 14 29
13.8 M M 8 14 29
15.3 S M 3 16 29
16.4 S M 3 17 29
16.8 M F 3 17 29
18.0 S M 3 19 29
21.8 S F 4 22 29
20.4 S M 4 22 29
23.3 S F 4 23 29
22.3 S M 4 24 29
23.6 S M 4 25 29
24.7 S F 4 25 29
27.4 S F 5 27 29
274 S M 5 29 29
26.6 S M 5 29 29
26.6 S M 5 29 29
30.2 S F 5 30 29
27.5 S M 5 30 29
36.0 S F 5 36 29
36.8 S F 6 36 29
0.0 M M 1 -1 28
4.1 M M 1 & 28
9.0 S M 2 9 28
11.4 S M 2 12 28
11.8 I M 3 12 28
11.9 S M 8 12 28
12.8 M M 3 13 28
12.6 S M 3 13 28



CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

236

250

SANCHEZ NAVES, MONICA
BOSCH ACEDO, ALBERT
FERRER MARQUINA, JAVIER
ALGUACIL GALLARDO, PILAR
CORBELLA PINOS, FRANCESC
QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO
TIO REDOLAR, FRANCISCO
CATALAN SERRA, PERE

VILAR VALLS, JULIO

UBEDA PASTOR, JORDI

PEDRO GINER, JUAN

PUEYO FERNANDEZ, LUIS

TORRE LLOVERAS, INMACULADA
RIERA MARTORELL, ANA MARIA
FUENTES PIQUER, FRANCISCO
VAN HUIJSTEE , ILONA

ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLOS
ROSSELL CAPELL, JUAN

SANCHO ARAGONES, ELLIOT
RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO
LOOTVOET, DOMINIQUE
SOULERE ROCA, CARLES
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL
FONS RIUS, ELISABET

BARGUES SERRA, JOSE RAMON
DIAZ PRATS, MONTSERRAT
MARTINEZ ARCAS, ALBERTO
CANALS BUISAN, LAIA

SERRA DUFFO, ALEJANDRO
SANTIAGO RODRIGUEZ, JACINTO
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR
PETEIRO FERRO, ALBERTO
CUADRADO GARCIA,JOSE RAMON
ROSELL FAJARDO, JOSEP MARIA
FERNANDEZ SANTAMARIA, JULIO CESAR
SOULERE ALEMANY, SANTIAGO
OLIVA MONTEYS, JAIME
QUERALT GARCIA,JOSE ANTONIO
VAN DEN BERG, CHARLES

FELIU GARCIA, JOSEP M”
TORONELL BONIQUET, JAVIER
MONTANE CASANAS, JOAN
GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA

Péagina 6 de 8

27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB02760497

CB00162846
CB00908365
CB02894948
CB00051183
CB00900291
CB23330936
CBB1172518
CB00223524
CB91336850
CB00919915
CB02273161
CB02116639
CB00271023
CB79934217
CB02942417
CB91337184
CB09086649
CB02158701
CB79230992
CM04072698
CB02958680
CB79273563
CB02173672
CB64696848
CB02083125
CB07976994
CB02273640
CB02937774
CB02025919
CB00229019
CB91821723
CB00273409
CB00331000
CB64654553
CB52270784
CB00170456
CB02123174
CB91333604
CB02660339
CB00337707
CB00484092
CB30273633
CB04230886

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
19.9 S F 4 20 28
19.8 M M 4 21 28
204 S M 4 22 28
23.2 S F 4 23 28
21.4 M M 4 23 28
21.6 M M 4 23 28
22.4 S M 4 24 28
23.5 S M 4 25 28
23.7 S M 4 25 28
24.9 S M 4 27 28
255 S M 4 27 28
27.3 S M 5 29 28
35.2 S F 5 35 28
36.4 S F 6 36 28
38.0 S M 6 39 28
5 S F 2 9 27
10.7 S M 2 11 27
11.9 S M 8 12 27
13.5 I M 3 14 27
17.3 S M 3 18 27
17.7 S M 3 19 27
19.8 S F 4 20 27
21.9 S M 4 23 27
25.3 S M 4 27 27
28.6 S F 5 28 27
28.3 S M 5 30 27
31.3 S F 5 31 27
30.0 S M 5 32 27
36.0 S F 5 36 27
11.2 S M 2 11 26
11.9 S M 3 12 26
13.3 S M 3 14 26
15.7 S M 3 16 26
194 S M 4 20 26
20.6 S M 4 22 26
21.8 S M 4 23 26
22.0 M M 4 23 26
23.6 S M 4 25 26
26.5 S M 5 28 26
27.1 S M 5 29 26
26.9 S M 5 29 26
28.3 S M 5 30 26
29.6 S M 5 32 26
36.2 S M 6 39 26



CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

265

276

284

293

297

299

304
305

308

HERNANDEZ HERNANDEZ, ANTONIO
PORTA FARRAN, MIQUEL

RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONIO
CORTES VIDAL, FERMIN
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS
MARIN DE BES, JOSE LUIS
LORENTE VALLS, SEBASTIAN
MARTI MATALONGA, SUSANA
PEREZ TORMO, CESAR

TOMAS MARQUES, PEDRO
ALABART PENABA, CAROLA

PRAT AMILLS, ROGER

BALART RUIZ, JOSEP ANTON

GODO CONILL, SANTIAGO
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL
TANCO QUERALT, JOAQUIM
CASANOVA BRIVA, JOSEP
LOMBARTE SISTERO, ROSA
PUIGGROS MAS, MARIA MONTSERRAT
MARTINEZ BONILLA, MARC
ROZMAN JURADO, CIRIL
SERAROLS NIN, JOSEP LLUIS
LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESUS
SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO
PONT AMENOS, JOSEP

BAUMANN TOBER, EVELYNE
ALTUNA AZCOITA, TOMAS

ROCA DIAZ, JULIE

GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO
ELENA DOMINGUEZ, CESAR
GIRONES CODINA, SEBASTIAN
OLIVA ARNERO, GLORIA

PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN
MUSCAT SUGRA¥ES, FERNANDO
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARITA
ROSES BRUIX, OCTAVIO

CORNET SERRA, JOSE IGNACIO
ROCA MATEO,ENRIC

TABARES MIRALLES, GLORIA
TARDIU BENEDICTO, ELENA
MESALLES GIL, ALFREDO
SALVADOR VARGAS, TOMAS
VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR
TORRES MACZASSEK, ANA MARGARITA
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB91273951

CB00948432
CB00268599
CB28166119
CB02913562
CB02046006
CB02336018
CB02740647
CB02024171
CM61049926
CB02698749
CB02064107
CBB1893519
CB00490136
CB02650008
CB79654166
CB02175324
CB02270059
CB00160547
CB91768062
CB02918931
CB00958913
CB02173673
CB02119937
CB02120107
CB02045140
CB65271858
CB00990952
CB00935239
CB00270319
AD00882192
CB00334063
CB28046339
CB61180129
CB02407929
CB02120384
CB00178516
CB00332679
CB02180389
CB00490583
CB23176939
CB02180157
CB05758462
CB02499520

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
8.5 S M 2 8 25
8.9 M M 2 9 25
134 S M 3 14 25
17.8 S M g 19 25
20.2 S M 4 21 25
20.9 S M 4 22 25
22.2 S M 4 24 25
25.3 S F 4 25 25
24.5 S M 4 26 25
254 S M 4 27 25
30.3 S F 5 30 25
6.8 M M 2 6 24
7.7 M M 2 7 24
10.3 M M 2 10 24
12.6 S M 3 13 24
20.7 S M 4 22 24
21.9 S M 4 23 24
26.8 S F 5 27 24
36.0 S F 5 36 24
7.6 M M 2 7 23
18.3 S M 3 19 23
21.2 M M 4 22 23
23.0 S F 4 23 23
27.4 S M 5 24 23
255 S M 4 27 23
29.2 S F 5 29 23
28.8 S M 5 31 23
36.0 M F 5 36 23
21.1 S M 4 22 22
21.2 S M 4 22 22
27.3 S M 5 29 22
34.7 S F 5 35 22
22.5 S M 4 24 21
28.0 S M 5 30 21
27.8 S F 5 28 20
27.5 S M 5 30 20
28.0 S M 5 30 20
29.3 S M 5 32 20
34.8 S F 5 35 20
36.0 S F 5 36 19
27.0 S M 5 22 18
26.1 S M 4 28 18
32.8 S F 5 33 18
36.0 S F 5 36 17



CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:18

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL CB00350581 37.7 S M 6 39 17
310 RODRIGUEZ RIERA, MARIA EUGENIA CB00178517 36.0 S F 5 36 16
311 ESTEVEZ JACOME, JESUS CMD4475096 36.0 S M 5 39 15
312 ROSAS CUBERO, JOSE MARIA CB00276885 21.3 S M 4 23 13
GONZALO MARIN, FERNANDO CB00182028 30.9 S M 5 33 13
VIDAL PRATS, MONTSERRAT CB35061119 36.0 S F 5 36 13
GARCIA OLIVA, MARIA CARMEN AD00882401 36.0 S F 5 36 13
316 ROZMAN SUAREZ, QUIQUE CB02918932 8.9 J M 2 9 11
317 MIRET CORRETGE, MARIA ALBA CB02267477 36.0 S F 5 36 2
318 VERNET ARINO, DAVID CB00332866 21.4 S M 4 23 Ret
GIL CHALLA, RICARDO CB02174168 27.6 S M 5 30 Ret
MORERA BERNILS, JAVIER CB00270371 34.0 S M 5 37 Ret
321 RUIZ TORNERO, JORDI CB02486334 8.5 S M 2 8 N.P
CABESTANY ILLANA, RAMON CB00930883 15.6 S M g 16 N.P
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE CB00123464 16.8 S M 3 18 N.P
MEIX BOIRA, JOSEP CB79885819 22.7 S M 4 24 N.P
ROIG SEGURA, RAIMON CB00330351 28.0 S M 5 30 N.P
CARDONER MONTOLIU, MARIA CB02074074 36.0 M F 5 36 N.P

Péagina 8 de 8



CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
1 FLORAN CANADELL, M.CARMEN CB02018741 0.0 S F 1 0 38
2 CIERCO PALAU, ALEX CB02882358 1.1 M M 1 0 36
3 DURAN CARASSO, JOSE MARIA CB02123424 0.2 M M 1 -1 34
4 BEL RIERA-MARSA, LUCAS CB02650961 6.0 M M 2 5 &8
PAMIES BOILLOS, CRISTINA CB23332095 3.9 S F 1 4 33
MUNOZ PEREZ, JUAN CB02086285 2.6 S M 1 2 33
AIZPUN ABADAL, ANTONIO CB02227485 -1.2 M M 1 -3 33
8 COLEMAN , DANIEL STUART CB00973582 4.6 M M 2 4 31
DE PINEDA ESTEVAN, EDUARDO CB02018012 4.8 S M 2 4 31
10 MARTINEZ BARROSO, ANGEL CB61228211 10.9 M M 2 11 30
MARTIN PAZ, JUAN MANUEL CB61228909 6.6 S M 2 6 30
BEL WELSCH, ALBERTO CB02012588 3.0 S M 1 2 30
13 RODRIGUEZ SAA, ANTONIO CB00174310 8.1 S M 2 8 29
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS CB02123337 7.3 S M 2 7 29
ASTRUELLS PUJOL, MAR CB02048695 7.8 M F 2 7 29
VIVANCOS BRONCANO, GINES CB02116297 5.9 S M 2 5 29
MARTIN REY, MANUEL ANGEL CB02117904 0.0 M M 1 -1 29
18 COCHIN , CHRISTOPHE CB02025019 6.9 S M 2 6 28
PEREZ-ROSALES BLANCH, JORGE CB02269495 51 M M 2 4 28
GARCIA ALONSO, ALFONSO CB02012610 4.1 S M 1 S 28
AIZPUN DE ABADAL, JAVIER CB02334657 3.4 M M 1 3 28
22 AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 7.9 S M 2 8 27
SANCHEZ ARROYO, CARLOS CB02649046 6.5 M M 2 6 27
DE LLANZA MATA, JUAN LUIS CB03024517 6.9 S M 2 6 27
ROMEU ARMENGOL, ERNESTO CB02011089 6.0 S M 2 5 27
BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 5.9 S M 2 5 27
27 GONZALEZ REDONDO, IRENE CB02653027 11.4 S F 2 11 26
GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CARLOS CB00906803 10.0 M M 2 10 26
STOBER BLAZQUEZ, OSKAR CB02116403 8.9 S M 2 9 26
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, RAUL CB02012749 7.9 S M 2 8 26
POLONI , ANGELO MASSIMO CB00008556 8.5 S M 2 8 26
32 CALDES GINESTA,ANTONIO CB12511437 16.4 S M 3 17 25
TILLSTRAND, TRACEY CB02641957 10.4 S F 2 10 25
ALBERTI ROVIRA, GENIS CB02224586 7.3 S M 2 7 25
MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 6.0 S F 2 6 25
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, DANIEL CB02022687 5.6 S M 2 5 25
GUILLEN SARAVIA, ALEX CB19812214 4.6 M M 2 4 25
SAURET VILADOMIU, LUCAS CB02227612 4.1 M M 1 8 25
39 SCHLENKER , WILLI CB02094699 17.4 S M 3 18 24
CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 11.6 S M 8 12 24
LEURENT , FABIEN CB02119903 11.8 S M 3 12 24
HEDBERG , LENNART CB02030176 9.1 S M 2 9 24
SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 9.2 S M 2 9 24
SANCHO ARAGONES, CHLOE CB02158693 8.2 © F 2 8 24
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CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

45

51

59

71

78

84

BALLESTE GRIMALT, ANGELES
CALBET CARRERAS, JOAN CARLES
CALATAYUD VELASCO, MANUEL
ROMERO MARTINEZ, ANGEL
CASTINEIRA VILARO, CARLOS
PERMANYER MUNNE, LLUIS
VILARDEBO GASCH, FERRAN
LLOPIS BARCELO, ANGEL
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQUE
SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO
CARLES FABREGAT, MERCEDES
CALLEJA MATEO, JUAN CARLOS
NICOLAS MAGRINA, JAUME

RUIZ REALES, JORDI

ROMERO BLASI, SANTIAGO
LAFORET MARTINEZ, MARIA DOLORES
PULIDO JIMENEZ, JULIAN
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JOSE
MIRO CERVERA, RICARD

CLARK, SIMON ALISTAR

SANZ BORRAS, PEDRO

CARULLA GARCIA, JAUME
FRADERA TORRELLA, ALBERT
CARDONER CASAUS, JORDI
BERTRAN BAS, ALBERT
BARQUERO LISON, DANIEL
BARRIENTOS PACHO, JESUS M;
JONAMA PASCUAL, ANDRES ENRIQUE
NOVELL PUJADAS, JOSEP

VAN HUIJSTEE , ILONA

PRAT AMILLS, ROGER

GONZALEZ DE LOMBERA, CRISTINA
ROS CHERTA, ROBERTO

CASAS GURGUI, MIGUEL

SOAVE , ROBERTO

PORTA FARRAN, MIQUEL

BALART RUIZ, JOSEP ANTON
QUEROL ORTI, VICENTE

GARVI CALVO, EVARISTO

BLANCH FORET, MONICA

OLLE SOLE, JOSEP MARIA

VALLS FONTANALS, JAVIER
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB02741212

CB00275679
CB01180933
CB64270268
CB02510867
CB79173740
CB00228692
CB02046839
CB91230718
CB02224585
CB02087040
CB01507132
CB02180351
AM11888017
CB02652346
CB02336896
CB09227423
CB02018792
CB02330300
CB00653285
CB02115242
CB00073298
CB02025549
CB08172432
CB02270945
CB02935639
CB00176374
CB00157606
CB00086133
CB02179927
CB02173837
CB02942417
CB02064107
CB96165972
CB00267927
CB02045908
CB00074667
CB00948432
CBB1893519
CB02270467
CB79226407
CB02120810
CB79164158
CB05047362

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
15.8 S F 3 16 23
12.8 S M g 13 23
12.6 S M 3 13 23
10.9 S M 2 11 23
10.3 S M 2 10 23
104 S M 2 10 23
16.8 S M 3 18 22
16.9 S M 3 18 22
15.5 S M 3 16 22
14.3 S M 3 15 22
11.9 S F 3 12 22
11.1 S M 2 11 22
9.9 S M 2 10 22
9.6 S M 2 9 22
20.9 M M 4 22 21
18.2 S F g 18 21
14.3 S M 3 15 21
14.5 S M 8 15 21
12.9 S M 3 13 21
13.0 M M 3 13 21
12.6 S M 3 13 21
11.8 S M 3 12 21
12.2 S M 3 12 21
11.0 S M 2 11 21
11.1 S M 2 11 21
9.0 S M 2 9 21
20.7 M M 4 22 20
15.2 S M g 16 20
15.3 S M 3 16 20
13.1 S M 3 13 20
10.7 S M 2 11 20
9.5 S F 2 9 20
6.8 M M 2 6 20
21.3 S F 4 21 19
16.5 S M 3 17 19
10.7 S M 2 11 19
10.5 M M 2 11 19
8.9 M M 2 9 19
7.7 M M 2 7 19
18.7 S M 4 20 18
17.8 S M 3 19 18
19.2 S F 4 19 18
18.4 S M 3 19 18
16.8 S M 3 18 18



CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

99

117

125

FLETCHER , SIMON

SOLA CARDONA, MARIA ELENA

DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE
MAYNON MASCARO, XAVI
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL
MUSTERA TORRES, MARIA

DE CARALT MARQUES, IGNACIO
FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN
ROSSELL CAPELL, JUAN

DURAN PIERA, JOSE MARIA
MONTOLIU ABASCAL, ICIAR
DALTUN , DIARMUID

RIBERA REGULL, FELIX FRANCESC
NART ESPINET, JOSE

REED. MICHAEL

ESCUDERO FERNANDEZ, PATRICIA
CASTILLO DIAZ, JOSE

AGUIRRE UZQUIANO, INAKI
RAMIREZ ROSALES, TONI
CORDERO MATAS, DAVID
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN
CATALAN YARZA, ROGER

FERRER ROVIRA, ANGELES
HERRAIZ PHILIP, FERNANDO
SERRA DUFFO, ALEJANDRO
ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLOS
HERNANDEZ HERNANDEZ, ANTONIO
MARTINEZ BONILLA, MARC
ROMERO GALLARDO, VICTOR MANUEL
HARO PLANAS, JOSE

JORDA FERNANDEZ, EMILI

VELA ROSA, LAURA

PALACIN CASAL, JOSE MARIA
LOPEZ JORDA, DANIEL

RUBI CARRION,JOSE ANTONIO
GODO CONILL, SANTIAGO
KHIMILYAYNE , DENIS

PLANDOLIT ARUMI, JUAN

ESPELT CIVIT, JOSEP

PULIDO FERRER, ERIC

MALET DE TRAVY CASAJUANA, VICTOR
CORDERO FERRERO, MAXIMIANO
FORADO BENCHIMOL, LEON
SARDA SAGARRA, ALEJANDRO
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB00932340

CB02120232
CB02230678
CB91272253
CB02882263
CB02083860
CB02115236
CB79267645
CB09086649
CB02957616
CB02981186
CB00069924
CB00641210
CB02118808
CB02149528
CB09952001
CB02336631
CB00165974
CB00653536
CB00374339
CB05015231
CBB1226673
CB02807320
CB02022594
CB02025919
CB91337184
CB91273951
CB91768062
CB00905046
CB64339899
CB00412606
CB02894139
CB02121452
CB02760404
CB09332094
CB00490136
CB00970634
CB79118382
CB02086118
CB09890362
CB02232050
CB55175326
CB02784892
CB02066463

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
14.1 M M 3 15 18
154 S F g 15 18
14.8 S M 3 15 18
14.7 S M g 15 18
14.0 S M 3 14 18
14.1 S F 8 14 18
13.6 S M 3 14 18
11.9 S M 3 12 18
11.9 S M 3 12 18
11.8 | M 3 12 18
29.9 S F 5 30 17
23.0 S M 4 24 17
21.7 S M 4 23 17
19.5 S M 4 21 17
18.3 S M 3 19 17
17.4 M F g 17 17
15.7 S M 3 16 17
15:8 S M 8 16 17
14.2 S M 3 15 17
13.8 M M 3 14 17
12.9 S F 3 13 17
12.8 M M 3 13 17
134 S F 3 13 17
11.4 S M 2 12 17
11.2 S M 2 11 17
10.7 S M 2 11 17
8.5 S M 2 8 17
7.6 M M 2 7 17
30.0 M M 5 32 16
22.5 S M 4 24 16
19.8 S M 4 21 16
19.7 S F 4 19 16
17.1 S M 3 18 16
154 S M 3 16 16
12.6 S M 3 13 16
10.3 M M 2 10 16
251 S M 4 27 15
24.9 S M 4 27 15
23.8 S M 4 25 15
20.9 M M 4 22 15
21.0 S M 4 22 15
19.7 S M 4 21 15
18.5 S M 4 19 15
18.1 M M 3 19 15



CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315
12 Vuelta

Pos Nombre Licencia Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
CARRETERO MOIX, IGNACIO CB02124142 16.4 S M 3 17 15
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR CB91821723 13.3 S M 3 14 15
SANCHO ARAGONES, ELLIOT CB02158701 13.5 | M 3 14 15
RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONIO CB00268599 134 S M 3 14 15
SANTIAGO RODRIGUEZ, JACINTO CB00229019 11.9 S M 3 12 15

138 PALAZZ| COLL, JOSE LUIS CB00799018 28.4 S M 5 31 14
GOMEZ MELIS, IGNACIO CB00921830 24.0 S M 4 26 14
PACO ESCUDERO, JESUS CB79907933 23.9 S M 4 25 14
LOTRINGEN BENAVENT, WALTER VAN CB91121935 22.2 S M 4 24 14
AQUINA , BEN CB02911957 221 S M 4 23 14
CASAS DEDEU, CAROLINA CB02935878 22.1 M F 4 22 14
CARRASCO PONS, RAMON CB02180390 20.0 S M 4 21 14
PASTOR HERRERO, JOSE MARIA CB91974829 20.1 S M 4 21 14
ELHOMBRE ROVIRA, NELIA CB02895896 21.0 S F 4 21 14
HERRAIZ VAZQUEZ, GABRIELA CB02816943 19.8 J F 4 20 14
MARTOS VALLECILLOS, JOSE CB02769525 17.7 S M 3 19 14
GARCIA VIGO, ANTONIO CB02092661 18.0 S M 3 19 14
MORERA LLOVERA,XAVIER CB00335924 18.5 S M 4 19 14
GOMEZ AGUILAR, SUSANA CB02267784 16.8 M F 3 17 14

152 VALERO MUJERIEGO, RAFAEL CB02232028 26.7 S M 5 29 13
MARTIN CISNEROS, MANUEL CB91899712 26.6 S M 5 29 13
ZAPATA SANCHEZ, JORDI CB02983163 26.5 S M 5 28 13
BUENECHEA IMAZ, RAMON CB00929914 26.4 S M 4 28 13
TRASOBARES MARIN, JAIME CB02269504 25.0 S M 4 27 13
AGUILAR TELESE, LUCHANA CB02913563 24.2 S F 4 24 13
VILA GUARDIA, JOSEP MIQUEL CB91339389 20.7 S M 4 22 13
QUINLAN, ROSHEEN CB02229949 22.0 S F 4 22 13
BASORA SANJUAN, JOSE MARIA CB79339489 21.1 S M 4 22 13
BERNABEU ANTON, MARCOS CB02123533 20.1 S M 4 21 13
PRAT GOMEZ, LLUIS CB18122005 18.6 S M 4 20 13
CASTELLS CARNER, MARCELO CB02904064 17.9 S M 3 19 13
RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE CB79230992 17.3 S M 3 18 13
PETEIRO FERRO, ALBERTO CB00273409 15.7 S M 3 16 13
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL CB02650008 12.6 S M 3 13 13

167 VALENTI LASCORZ, PATRICIA CB02945887 32.0 S F 5 32 12
VAN DEN BERG, ALEXANDRA CB02086567 27.5 S F 5 27 12
RECIO PEREZ, PABLO CB00374432 254 M M 4 27 12
PONT BORRAS, ROSALIA CB02649929 25.9 S F 4 26 12
ROMERO GALLARDO, ALFREDO CB02227771 23.8 S M 4 25 12
DURAN XIMENES, CARLOTA CB02377364 24.7 S F 4 25 12
CIVIT BALSELLS, JOSEP A. CB35173333 22.5 S M 4 24 12
CABOT DALMAU, GLORIA CB02119901 23.4 S F 4 23 12
PRIETO PENATE, FERNANDO CB91071437 19.7 S M 4 21 12
LUCEA ROMEO, CRISTOBAL CB02123656 20.2 S M 4 21 12
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CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

179

197

214

SANCHEZ NAVES, MONICA

CORTES VIDAL, FERMIN

BADIELLA ABRIL, ANTONI

NOVELL ELHOMBRE, JOSEP

SALVA MOLINS, JOAQUIN

SYNGE , PATRICK

LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONICA
FOLGUERA VENTURA, ANTONI

TIO REDOLAR, FRANCISCO

VIA DEU, JOSE

ARRAUT AMAT, PURIFICACION

MAS ALFONSO, TERESA

BOSQUED TORE, DAVID

ELENA DOMINGUEZ, CESAR

VILA GASSO, RICARD

AULET SANCHEZ, CLIMENT

BOSCH ACEDO, ALBERT

BORRELL FABRE, JOSE MARIA
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESUS
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO
SAGANTA HERMIDA, CONSUELO
AGUSTI | AGUSTI, JOSEP ANTONI
OLIVA GALVEZ, MARIA CARMEN
DURAN FLORIT, JOSE MARIA
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MARIA
SIRERA PULIDO, JUDITH

MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN
SOULERE ROCA, CARLES
CORBELLA PINOS, FRANCESC
MARCO BENDTSEN, MICHA
CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRISTINA
BARTROLI PINA, ROSA

MARIN DE BES, JOSE LUIS

FERRER MARQUINA, JAVIER
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL
LOOTVOET, DOMINIQUE
CUADRADO GARCIA,JOSE RAMON
FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO
HERNAEZ ROVIRA, MANUEL
ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA
DIAZ PRATS, MONTSERRAT

VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMIAN
GONZALEZ GARCIA, MARIA
TORRES PRIMO, JUAN JOSE
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB02760497

CB28166119
CB79269614
CB02820804
CB02993427
CB00416029
CB02740937
CB00955016
CB23330936
CB79165003
CB02180095
CB01035702
CB91761649
CB00270319
CB55229559
CB02120603
CB00162846
CB02226443
CB02086806
CM04072698
CB00493764
CB00267251
CB30273632
CB02030690
CB01035583
CB02350539
CB91652862
CB79273563
CB00051183
CB02270083
CB02009849
CB02769523
CB02046006
CB00908365
CB02174778
CB02958680
CB00331000
CB00467366
CB79269119
CB91754884
CB07976994
CB00088773
CB08919129
CB02269897

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
19.9 S F 4 20 12
17.8 S M g 19 12
28.0 S M 5 30 11
27.2 M M 5 29 11
25.9 S M 4 28 11
25.3 M M 4 27 11
25.3 S F 4 25 11
23.2 S M 4 25 11
224 S M 4 24 11
22.3 S M 4 24 11
21.7 S F 4 22 11
22.5 S F 4 22 11
20.5 S M 4 22 11
21.2 S M 4 22 11
20.9 S M 4 22 11
19.7 S M 4 21 11
19.8 M M 4 21 11
19.7 S M 4 21 11
19.6 S M 4 21 11
17.7 S M 3 19 11
36.0 S F 5 36 10
28.2 S M 5 30 10
26.3 S F 4 26 10
23.8 S M 4 25 10
23.9 S M 4 25 10
23.9 M F 4 24 10
22.3 S M 4 24 10
21.9 S M 4 23 10
21.4 M M 4 23 10
22.8 S F 4 23 10
23.3 S F 4 23 10
21.8 S F 4 22 10
20.9 S M 4 22 10
20.4 S M 4 22 10
204 S M 4 22 10
19.8 S F 4 20 10
194 S M 4 20 10
31.7 S M 5 34 9
31.3 S M 5 34 9
30.5 S M 5 58 9
31.3 S F 5 31 9
28.3 S M 5 30 9
28.8 S F 5 29 9
26.0 S M 4 28 9



CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315
12 Vuelta

Pos Nombre Licencia Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
LAFORET MARTINEZ, ENCARNA CB54385775 28.2 S F 5 28 9
UBEDA PASTOR, JORDI CB91336850 24.9 S M 4 27 9
BONAVENTURA SANS, JAVIER CB00982190 23.6 S M 4 25 9
ROCA CARALT, JOAN CB91228039 22.3 S M 4 24 9
LORENTE VALLS, SEBASTIAN CB02336018 22.2 S M 4 24 9
SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO CB02119937 27.4 S M 5 24 9
QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO CB00900291 21.6 M M 4 23 9
ROSELL FAJARDO, JOSEP MARIA CB64654553 20.6 S M 4 22 9
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS CB02913562 20.2 S M 4 21 9

230 GALOFRE CAVERO, JAVIER CB02276884 30.3 S M 5 33 8
MANO GARCIA,JOSE LUIS DE LA CB23335809 27.7 S M 5 30 8
ARBUES VINTRO, MIREIA CB28166118 29.9 S F 5 30 8
ESTEBAN KOCKOVIC, LUIS MIGUEL CB00277044 27.7 S M 5 30 8
VALBUENA GARCIA, CARMEN CB02224290 30.2 S F 5 30 8
PIDEVALL BORRELL, IGNASI CB55174962 274 S M 5 29 8
GARCIA FERNANDEZ, LUIS CB02123577 25.8 S M 4 28 8
KAMMANN HOCH, RICARDO CB02640174 26.4 S M 4 28 8
VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES CB02231778 28.0 S F 5 28 8
PEDRO GINER, JUAN CB00919915 25.5 S M 4 27 8
POLO POVEDA, M.CONCEPCION CB02123402 25.5 S F 4 25 8
MARTI MATALONGA, SUSANA CB02740647 25.3 S F 4 25 8
ALGUACIL GALLARDO, PILAR CB02894948 23.2 S F 4 23 8
FERNANDEZ SANTAMARIA, JULIO CESAR CB52270784 21.8 S M 4 23 8
SOULERE ALEMANY, SANTIAGO CB00170456 22.0 M M 4 23 8
CASANOVA BRIVA, JOSEP CB02175324 21.9 S M 4 23 8
SERAROLS NIN, JOSEP LLUIS CB00958913 21.2 M M 4 22 8
SALAT ESTEBA, CRISTINA CB02117377 21.8 S F 4 22 8
ROZMAN JURADO, CIRIL CB02918931 18.3 S M 3 19 8
ROZMAN SUAREZ, QUIQUE CB02918932 8.9 J M 2 9 8

250 ELORDUY HERNANDEZ-VAQUERO, PEDRO CB00331260 29.9 S M 5 32 7
MONTANE CASANAS, JOAN CB30273633 29.6 S M 5 32 7
LLOPIS MELIA, JOAN CB64799163 27.5 S M 5 30 7
BAUMANN TOBER, EVELYNE CB02045140 29.2 S F 5 29 7
PUEYO FERNANDEZ, LUIS CB02273161 27.3 S M 5 29 7
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO CB02407930 26.6 S M 5 29 7
CRUZ SILIO, ROBERTO CB00933779 26.5 S M 5 28 7
PEREZ TORMO, CESAR CB02024171 24.5 S M 4 26 7
IGLESIAS PUJOL, RAMON CB02123443 23.3 S M 4 25 7
LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESUS CB02173673 23.0 S F 4 23 7
TANCO QUERALT, JOAQUIM CB79654166 20.7 S M 4 22 7
GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO CB00935239 21.1 S M 4 22 7

262 ENRIQUEZ MICHEL, CLAUDIA CB00956386 36.0 S F 5 36 6
CANALS BUISAN, LAIA CB02937774 36.0 S F 5 36 6
ALTUNA AZCOITA, TOMAS CB65271858 28.8 S M 5 31 6
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CLUB DE GOLF TERRAMAR

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

271

285

297

303

MORENO RODADO, BLAS

BARGUES SERRA, JOSE RAMON
VAN DEN BERG, CHARLES

FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONIO
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARITA
VILAR VALLS, JULIO

FUENTES PIQUER, FRANCISCO
RIERA MARTORELL, ANA MARIA
ROCHE AZNAR, ROSA MARIA

MOYA PEREIRA, SOFIA

GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA
TORONELL BONIQUET, JAVIER
CORNET SERRA, JOSE IGNACIO
GIRONES CODINA, SEBASTIAN
FELIU GARCIA, JOSEP M~

FONS RIUS, ELISABET

ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL
MARTINHO , MONICA

CATALAN SERRA, PERE

OLIVA MONTEYS, JAIME

SOBRON SUANZEZ, TERESA
BERTRAN GOMEZ, MONTSE
VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA
MARTINEZ ARCAS, ALBERTO
MUSCAT SUGRA¥ES, FERNANDO
ALABART PENABA, CAROLA
QUERALT GARCIA,JOSE ANTONIO
TOMAS MARQUES, PEDRO
LOMBARTE SISTERO, ROSA

PONT AMENOS, JOSEP

PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN

ROSAS CUBERO, JOSE MARIA
PUIGGROS MAS, MARIA MONTSERRAT
ROCA DIAZ, JULIE

TARDIU BENEDICTO, ELENA
TORRES MACZASSEK, ANA MARGARITA
VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR
SALVADOR VARGAS, TOMAS
GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA
ESTEVEZ JACOME, JESUS

JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ RIERA, MARIA EUGENIA
GONZALO MARIN, FERNANDO
MESALLES GIL, ALFREDO
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27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
CB02272336

CB02083125
CB02660339
CB79275746
CB02407929
CB00223524
CB79934217
CB00271023
CB00088772
CB09811926
CB02273641
CB00484092
CB00178516
AD00882192
CB00337707
CB64696848
CB02173672
CB00161595
CBB1172518
CB02123174
CB00160551
CB01936931
CB02698725
CB02273640
CB61180129
CB02698749
CB91333604
CM61049926
CB02270059
CB02120107
CB28046339
CB00276885
CB00160547
CB00990952
CB00490583
CB02499520
CB05758462
CB02180157
CB04230886
CMD4475096
CB00350581
CB00178517
CB00182028
CB23176939

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315

12 Vuelta
Hex  NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
28.3 S M 5 30 6
28.3 S M 5 30 6
27.1 S M 5 29 6
26.6 S M 5 29 6
27.8 S F 5 28 6
23.7 S M 4 25 6
38.0 S M 6 39 5
36.4 S F 6 36 5
36.0 S F 5 36 5
33.2 S F 5 33 5
32.0 S F 5 32 5
28.3 S M 5 30 5
28.0 S M 5 30 5
27.3 S M 5 29 5
26.9 S M 5 29 5
28.6 S F 5 28 5
25.3 S M 4 27 5
274 S F 5 27 5
235 S M 4 25 5
23.6 S M 4 25 5
36.0 S F 5 36 4
36.4 S F 6 36 4
35.8 S F 5 36 4
30.0 S M 5 32 4
28.0 S M 5 30 4
30.3 S F 5 30 4
26.5 S M 5 28 4
254 S M 4 27 4
26.8 S F 5 27 4
25.5 S M 4 27 4
225 S M 4 24 4
21.3 S M 4 23 4
36.0 S F 5 36 3
36.0 M F 5 36 3
36.0 S F 5 36 3
36.0 S F 5 36 3
32.8 S F 5 33 3
26.1 S M 4 28 S
36.2 S M 6 39 2
36.0 S M 5 39 2
37.7 S M 6 39 2
36.0 S F 5 36 2
30.9 S M 5 33 2
27.0 S M 5 22 2



Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

309

317
318

321

GARCIA OLIVA, MARIA CARMEN
VIDAL PRATS, MONTSERRAT
BARRERA REDOLAR, ROGELIA
OLIVA ARNERO, GLORIA
TABARES MIRALLES, GLORIA
TORRE LLOVERAS, INMACULADA
ROCA MATEO,ENRIC

ROSES BRUIX, OCTAVIO

MIRET CORRETGE, MARIA ALBA
MORERA BERNILS, JAVIER

GIL CHALLA, RICARDO

VERNET ARINO, DAVID
CARDONER MONTOLIU, MARIA
ROIG SEGURA, RAIMON

MEIX BOIRA, JOSEP
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE
CABESTANY ILLANA, RAMON
RUIZ TORNERO, JORDI
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CLUB DE GOLF TERRAMAR
27° torneo solidario fund.ave maria 2025

Licencia
AD00882401

CB35061119
CB23751384
CB00334063
CB02180389
CB02116639
CB00332679
CB02120384
CB02267477
CB00270371
CB02174168
CB00332866
CB02074074
CB00330351
CB79885819
CB00123464
CB00930883
CB02486334

Fecha listado: 14/06/2025 - 19:20

Fecha: 14/06/2025 Cdodigo: CB0225315
12 Vuelta

36.0
36.0
36.8
34.7
34.8
35.2
29.3
27.5
36.0
34.0
27.6
21.4
36.0
28.0
22.7
16.8
15.6
8.5
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